
令和３年１１月22日
１年３組保護者 各位

射水市立小杉南中学校
校長 寺 島 貴 幸

令和３年度 第２学期 保護者会の開催について（ご案内）

向寒の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃、本校の教育活動に対し、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、先日お配りした保護者会案内について、１２月２１日が担任に出張が入ったため、一部期日の変更を

いたします。お詫び申し上げます。
つきましては改めて、以下に示した期日を確認され、希望日と時間帯をご検討ください。切り取り線以下

に記入いただきましたら、１１月２６日(金)までにご提出ください。日程の詳細については、希望をとりまとめ、１１
月３０日(火)までにお知らせします。

記

１ 期 日 令和３年１２月２２日 (水) １３：４０～１６：４０
令和３年１２月２３日 (木) １３：４０～１６：４０
令和３年１２月２４日 (金) １３：４０～１６：４０

２ 場 所 各学級

３ 内 容 ・保護者と学級担任の二者面談を行います。
・２学期の生活、学習面等について振り返り、来学期に向けての話合いを行います。

４ その他 ・面談時間は、１０～１５分程度を予定しています。
・上履き(スリッパ等)をご持参いただき、生徒玄関からお入りください。
・自家用車で来校される場合は、西門、南門から北門への一方通行とします。

※少人数教室で美術作品等の展示を行いますので、どうぞご鑑賞ください。
展示内容については後日お知らせします。

きりとりせん

令和３年 月 日
第２学期 保護者会 希望時間について

□ 都合のよい面談日・面談時間帯のすべてに ○印をつけてください。
．．．．． ．．．

面 談 時 間
面 談 日

１３：４０～１４：４０ １４：４０～１５：４０ １５：４０～１６：４０ いつでもよい

１２月２２日(水)

１２月２３日(木)

１２月２４日(金)

□ 面談日や面談時間について、要望等があれば書いてください。

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名


